

Ultrakevytilmailu

Pohjanmaalaisen turvealan yrittäjän Matti Nummijärven ilmailupalo syttyi jo pikkupoikana. Eläkeiässä lentokuume vain yltyi. Haave tuntui kuitenkin kariutuvan aina kahteen asiaan – uskonpuutteeseen sekä suuriin kustannuksiin. Sitten Nummijärvi kuuli ultrakevyistä lentokoneista. Ja unelma sai siivet.

TEKSTI Kaisa Tukiainen KUVAT Jari Saarentaus

KEVYESTI KOHTI

KORKEUKSIA

Kauhajoelta lähtevä soratie pienenee ja pienenee, pelot soistuvat ja metsä muuttuu tiheämmäksi. Metsätien päässä odottaa yllätys. Keltaisen maalaistalon pihassa on kiitorata.

– Minähän sanon, notta oikeasta talosta ei voi erehtyä, kun mainitsee tuntomerkitse tuon lentokentän, nauraa talon isäntä, Matti Nummijärvi.

Eläkeläismiehen on vaikea peitellä innostustaan, kun hän johdattaa vieraat suureen konehalliin. Keskellä lattiaa seisoo pohjalaisisännän poikavuosien unelma ja eläkepäivien ilo – ultrakevyiden lentokoneiden uutta sukupolvea edustava Eurostar EV 97.

– Pienestä pojasta asti teki kovasti mieli lentämähän, kiersin lentonäytöksiä ja kuuntelin lentäjien juttuja. Haaveet kaatuivat kuitenkin aina siihen, kun otin laskukoneen esihin. Lentäminen tuntui miljonäärien touhulta, Nummijärvi kertoo.

Ratkaiseva käänne syntyi, kun Nummijärven poika, Marko, pääsi ilmavoimiin varusmieslentäjäksi ja alkoi puhua isälleen kokeilemistaan ultrakevytkoneista.

– Jo pelkkä ajatus lentämisestä pelotti, kun ikääkin oli jo lähes 60 vuotta. Toisaalta aikaa ja rahaa oli käytettävissä enemmän kuin nuorempana. Ja tuntuihan se ihmeelliseltä, notta niin edullisesti pääsisi lentämähän. Uuden UL-koneen hinnaksi laskettiin vain kolmasosa tyypikoneen hinnasta.

Turvallisuus lähtökohtana

Siiitä se lähti. Nummijärvi ilmoittautui Hyvinkäällä alkavalle UL-lentolupakurssille ja suoritti ikäänsä ajatellen reilusti enemmän harjoitustunteja kuin ohjeissa suositeltiin.

– Teoriaosuudessa oli kovin pännääminen. Minoon koko ikäni käyttänyt puutavaruormaajan ohjaussauvaa, joten mekaanisen lentämisen oppi nopeasti. Olen halunnut alusta alkaen pelata varman pääl-